NOTUM sit filiis universalis Ecclesiae

tam praesentibus qiiam posteris, quod

ego Beltramnus Sancti iEgidii cornes, dono

An & concedo ecclesiae Sancti Laurentii Ja-

"°9 nuensis totum Gibellet ciim omnibus per-

26 juin,
(iiieiitiis suis & castrum Rogerii constabu-

larii cum omnibus pertinentiis & tertiam

partem Tripolis ab uno mari usque ad

aliud
,
prout régis Bufaniaria déterminât,

cum insulis civitatis & portu, in manibus

Guillelmi cognomine Enibriaci , Oberti

434. — CCCLII

Extraits de quelques titres,

I. — In nomine, &c'. Ego Bernardus

Oddo Sancti Martyris, audiens a sapienti-

bus peccatum esse possidere res ecclesias-

ticas haereditario nomine & quod detinere

est sub maledictione, quisquis tali modo
videtur eas retinere, volui me ab hac ma-
ledictione subtrahere & liber esse ab hac

An
1 109

juillet.

Usodemar, Ingonis de Pedegola, Ansaldi ,. . ,, „ i c .•„',"_,, .
^ ' . . conditione. Ideo ego Bernardus oancti

Caput-Burghi, & hoc m praesentia régis a/t » • -n 1 • . . . o .,
' " '

^ " Martyns lUas décimas ac primicias & quid-
Balduini Hierosolymitani a me factum est

quid ad usum ecclesiae pertinet quod vide-
& ab ipsis receptum. Promisi autem eis

i ., 1 d • •
1

' \ . bar possidere apud racisium, pro redemp-
quocumque hoc donum tyrannica persua- ^. ' . o * •

T 1
,., r 1 1

• tione animae meae & patris ac matris
sione aut qualibet fraudulenta occasione , r» ^ o, c a/t *• \ \k

, ,
^ .... meae dono Deo & Sancto Martino de Ma-

seu quolibet cassare praesumente me lilis • o •]•*•• i- * 1T • sias & omni ordinationi praedictae eccle-
adiutorium dare & pro posse meo remota . ^ tt^ r • r » • • r

> ^ ' siae, &c. Hoc fuit factum m mense julio,
omni occasione defendere. Insuper coii-

cessi eis ut nuUus Januensium nec aliquis

Saonensis sive Naulensis aut Albigaunen-

sis, a Nizza usque ad Portum-Veneris, nec

etiam quislibet Lombardus eis in societate

adjunctus uUum tributum donet in mea

terra, praeter illos qui hinc alicubi debent

transfretare peregrinos, & hoc de ipsis

in die jovis, luna xxx, Amelio episcopo,

Bertranno comité, anno ab Incarnatione

Domini MCix'.

II.— Incarnationis' Dominî anno MCix,
ego Aldebertus, Mimatensis Dei gratia epi-

scopus, divino tactus timoré & animarum
patris nostri Austorgii & matris meae &

tantum peregrinis. Pepigi etiam illis ut avunculi mei domini Aldeberti praedeces-

nullus horum, postquam in terram meam soris nostri compunctione motus & pecca-

venerit, membra vel vitam perdat, per torum meorum recordatione compulsus,